[bookmark: _GoBack] (様式第1号)

一般財団法人松本市スポーツ協会スポーツ振興事業費交付申請書

　　　　年　　月　　日

一般財団法人松本市スポーツ協会
会　長　　　　　　　　様

(住所)
(団　体　名)
(代表者氏名)　　　　      　　　印

　　　年度においてスポーツ振興事業を実施したいので、下記事業費を交付していただきたく、関係書類を添えて申請します。

記

金　　　　　　　　円

(添付書類)
1 事業実施計画書
2 収入支出予算書

事 業 実 施 計 画 書

１　スポーツ教室開催事業
	教室名
	期日
	会場名
	対象者
	参加(予定)人員

	　　　　　　　人

２　スポーツ大会開催事業
	大会名
	期日
	会場名
	対象者
	参加(予定)人員
及びチーム数

	人(ﾁｰﾑ)

収 入 支 出 予 算 書

(事業名)スポーツ　教室　・　大会　開催事業
(教室・大会いずれかに○)

収入の部
	科　　　目
	金　　　額
	説　　  明

	　　　　　　　円

	計

支出の部
	科　　　目
	金　　　額
	説　　  明

	　　　　　　　円

	計

教室で1枚・大会で1枚作成すること。